
Bestyrelsesmøde TK 14. Maj 2024 17.30-20.00: 
Til stede: Trine Medarbejder repræsentant, Naja Forældrerepræsentant, Gorm Pædagogisk leder ,              
Peter Ibsen klyngeleder, Jakob Forældrerepræsentant, Tom og Claus Økonomi, Peter Formand,  
Jens forældrerepræsentant. 
 
Velkommen 
Godkendelse af sidste referat 
Referent: Trine 
Ordstyrer: Peter 
 
Nyt fra Leder og Formand 
 
Økonomi 2024: 
Alt er som forventet. Børnetallet er meget præcist meldt ind, og så ved vi hvad der er at regne 
med. 
Børnehaverne er i god udvikling, at Gorm er kommet påvirker økonomien positivt. Der er mere 
styring, eller større opmærksomhed. En evt. lukning af Kantorparken vil give et stort økonomisk 
udsving. Økonomisk vil det være en udfordring hvis forældre trækker deres børn ud, eller hvis der 
er personale der siger op inden en evt. lukning. Det bliver en urolig periode, med stor usikkerhed. 
Økonomien ser fin ud hele vejen rundt, og både Børnehave og Klub-regnskab går i plus.  
 
Reducering af Daginstitutionspladser i BUF: 
Kantorparken er en af de 33 institutioner som enten står til en reducering eller en lukning.  
Kantorparken står til en lukning. Det eneste der besluttet indtil videre er at forslaget er sendt i 
høring, man tager den endelige beslutning den 19.Juni 2024. Baggrunden er Manglende søgning 
og økonomi. Økonomien forstår vi ikke helt, da økonomien umiddelbart ser fin ud. 
Bestyrelsen indsender et høringssvar.  
Alle medarbejdere er blevet informeret, på en forsvarlig måde. 
Argumenter for og imod en eventuel lukning:  
Institution i nærområdet, der er arbejdet på faglig opkvalificering, og der forventes et godt tilsyn i 
2024.  
Børnetallet er en udfordring, hvad skal der til for at få børnetallet op? Opmærksomhed på os selv. 
Forslag til hvad vi skal ligge vægt på i et høringssvar, men vi har alle forskellige perspektiver og 
udgangspunkter. Vi har drøftet hvordan et høringsvar kan se ud, høringssvaret bliver meldt ud fra 
Peter og Gorm, og vi i bestyrelsen tager stilling til om det er et skriv vi kan støtte op omkring 
Høringsfrist d. 3. Juni, og endelig beslutning den 19. Juni 2024.  
 
Ændret åbningstider i Børnehaverne: 
Vi har ændret åbningstiderne om Fredagen i Skovhytten/TK og Ryac til luk kl. 16.30, i stedet for luk 
kl. 17.00. Vi har ingen henvendelser fået. 
 
 
 
 
 



Beslutningsprocesser i bestyrelsen: 
Hvordan beslutter vi ting i bestyrelsen? Hvad er arbejdsprocessen? Hvis der er en deadline, kan vi 
så have en diskussion over mail, eller skal vi have den fysisk?  
Hvor mange har mulighed for at stille op til et ekstraordinært bestyrelsesmøde? 
Der er et forslag omkring at afholde Team-møder hvis beslutninger presser sig lidt på. 
 
Status på vakante bestyrelsesposter: 
Vi mangler et særligt udpeget medlem.  
 
Opfølgning på henvendelse fra Skolebestyrelsen: 
Thomas Pædagogisk leder i klub sidder nu i bestyrelsen på Lundehusskolen, og er link mellem 
skole og klub. 
 
Tilsyn i Børnehaverne: 
Tilsyn i midten af Juni, efterfølgende tilsynsdialog d. 21. Juni 2024 med forældrerepræsentanter. 
Alle medarbejdere er i en proces, med at klæde hinanden på.  
 
Punkter til kommende møder: 
Daginstitutionsreduktion 
Tilsyn 
Særligt udpeget medlem i bestyrelsen 
Mindre rapport i hvad der foregår i de forskellige enheder. 
 
Dato for kommende møde: 
Onsdag d. 4. September 17.30-20.00 
 
 
 
 
 
 
 


